FEDERAÇÃO DE SKATE DO PARANÁ - FSP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL - AG

O Presidente da FEDERAÇÃO DE SKATE DO PARANÁ - FSP, CNPJ

01.600.737/0001-08, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os seus

representantes das filiadas a participarem da Assembleia Geral -AG, a realizar-se

no modo virtual, conforme Link da vídeo chamada: https://meet.google.com/kfc-

rsyv-bxx, no dia 26 de abril de 2024, em primeira convocação as 18:30hs (dezoito

horas e trinta minutos) com, no mínimo, 50% (cinquenta por cento) mais um das

afiliadas associadas, em segunda convocação, meia hora depois as 19:00

(dezenove horas), com qualquer número de afiliadas, para deliberarem a respeito

da seguinte ordem do dia:

1) Apresentação, análise, discussão e aprovação do parecer do Conselho

Fiscal referente a prestação de contas do exercício social de 2023;

Curitiba - PR, 11/04/2024

_______________________________

Diego Nazari Reis

Presidente

https://meet.google.com/kfc-rsyv-bxx
https://meet.google.com/kfc-rsyv-bxx

		2024-04-11T13:18:38-0300
	DIEGO NAZARI REIS:06021920996